Gottesdienstordnung vom 09.01. bis 02.02.2025

Donnerstag
09:00 Uhr
14:30 Uhr
18:00 Uhr
Freitag
15:00 Uhr
18:00 Uhr
Samstag
17:00 Uhr
17:00 Uhr
18:30 Uhr
19:00 Uhr

Sonntag
08:30 Uhr
10:30 Uhr
10:30 Uhr
11:00 Uhr
15:00 Uhr
17:00 Uhr
Montag

18:00 Uhr
Dienstag
15:00 Uhr
17:00 Uhr
18:00 Uhr
19:00 Uhr
19:00 Uhr

Mittwoch
10:00 Uhr
18:00 Uhr
18:00 Uhr

Donnerstag
09:00 Uhr
18:00 Uhr
Freitag
15:00 Uhr
18:00 Uhr

09.01.2025
Kaisersesch
Leienkaul
Eulgem
10.01.2025
Maria Martental
Greimersburg
11.01.2025
Maria Martental
Schwanenkirche
lllerich

Maria Martental

12.01.2025
Maria Martental
Dingenheim
Kaisersesch
Maria Martental
Maria Martental
Maria Martental
13.01.2025
Roes
14.01.2025
Maria Martental
Dilingenheim
Diinfus
Kaisersesch
Maria Martental

15.01.2025
Kaiseresch
Binningen
Maria Martental

16.01.2025
Kaisersesch
Wirfus
17.01.2025
Maria Martental
Leienkaul

(Koop. Mayer)
(GRef Gilles)
(Pfr. Wilhelm)

(Koop. Mayer)

(Koop. Mayer)

(Koop. Mayer)

(Pater Pohl)

(Koop. Mayer)

(Pfr. Wilhelm)

(Pater Pohl)
(Pfr. Wilhelm)

(Koop. Mayer)
(Pfr. Wilhelm)

(Pfr. Wilhelm)
(Koop. Mayer)

(Pfr. Wilhelm)

HI. Messe in der Waldkapelle
Seniorengottesdienst
HI. Messe

Messbundmesse
HI. Messe

HI. Messe in der Wallfahrtskirche
Vorabendmesse

Vorabendmesse

Atempause im Alltag — Stunde der Gnade,
gestaltet vom Gebetskreis Auderath
Fest — Taufe des Herrn

HI. Messe in der Wallfahrtskirche

HI. Messe in der Heimkirche St. Martin
Hochamt

Hochamt

Eucharistische Andacht

HI. Messe in der Wallfahrtskirche
Fest — Taufe des Herrn

HI. Messe

Pilgermesse

Abendmesse in der Heimkirche St. Martin
HI. Messe

Alpha-Abend im Haus fir Kind und Familie

,Deutschland betet” - Gemeinsames Gebet in
der Wallfahrtskirche

HI. Messe im Altenheim
HI. Messe

,Deutschland betet” - Gemeinsames Gebet in
der Wallfahrtskirche

HI. Messe in der Waldkapelle
HI. Messe

HIl. Antonius
Messbundmesse

HI. Messe; anschl. Empfang im

Gemeindehaus anl. des Dienstjubilaums von
Trudi Klinker



Samstag
15:00 Uhr
17:00 Uhr
17:00 Uhr
18:30 Uhr
18:30 Uhr
Sonntag
08:30 Uhr
10:00 Uhr

10:30 Uhr
10:30 Uhr
11:00 Uhr
14:00 Uhr

15:00 Uhr
17:00 Uhr
Dienstag
15:00 Uhr
17:00 Uhr
18:00 Uhr
Mittwoch
10:00 Uhr
19:00 Uhr

Donnerstag
09:00 Uhr
18:00 Uhr
Freitag
15:00 Uhr
18:00 Uhr
Samstag

11:30 Uhr
15:00 Uhr

17:00 Uhr
17:00 Uhr
18:30 Uhr
18:30 Uhr
Sonntag
08:30 Uhr
10:30 Uhr
10:30 Uhr
11:00 Uhr
17:00 Uhr

18.01.2025
Brachtendorf

Maria Martental
Schwanenkirche

Hambuch
Landkern
19.01.2025

Maria Martental

Binningen

Dilingenheim
Mullenbach

Maria Martental
Maria Martental

Maria Martental
Maria Martental

21.01.2025

Maria Martental

Dilingenheim
Eppenberg
22.01.2025

Kaisersesch

Maria Martental

23.01.2025
Kaisersesch
Montenich

24.01.2025

Maria Martental

Gamlen
25.01.2025

Masburg
Hambuch

Maria Martental
Schwanenkirche

Dingenheim
Masburg
26.01.2025

Maria Martental

Dilngenheim
Kaifenheim

Maria Martental
Maria Martental

(Pfr. Wilhelm)
(Pater Pohl)
(Pater Pohl)
(Pfr. Wilhelm)
(Koop. Mayer)

(Pater Pohl)
(Pfr. Wilhelm)

(Pater Krupa)

(Pater Krupa)

(Pater Pohl)
(Koop. Mayer)

(Pater Pohl)

(Pfr. Wilhelm)
(Koop. Mayer)

(Pfr. Wilhelm)

(Pfr. Wilhelm)
(Pfr. Wilhelm)

(Pfr. Wilhelm)
(Pfr. Wilhelm)
(Pater Pohl)

(Pater Pohl)
(Pfr. Wilhelm)

HI. Messe der St. Sebastianusschiitzen
HI. Messe in der Wallfahrtskirche
Vorabendmesse

Vorabendmesse

Vorabendmesse

Frihmesse

St. Sebastianusmesse der Schiitzen Diinfus
und Binningen in der Kirche in Binningen

HI. Messe in der Heimkirche St. Martin
Hochamt

Hochamt

Anliegensonntag / Eucharistische Anbetung,
Beichte und Rosenkranz

Anliegenandacht mit Predigt

HI. Messe in der Wallfahrtskirche

HI. Agnes, HI. Meinrad

Pilgermesse

Abendmesse in der Heimkirche St. Martin
HI. Messe

HIl. Vinzenz Palotti

HI. Messe im Altenheim

,Deutschland betet” - Gemeinsames Gebet in
der Wallfahrtskirche

HI. Messe in der Waldkapelle

HI. Messe

HI. Franz von Sales

Messbundmesse

HI. Messe

Fest — Bekehrung des HI. Apostels
Paulus

Taufe

HI. Messe fiir die Schiitzenbruderschaft
Hambuch, anschl. Jahreshauptversammlung
HI. Messe in der Wallfahrtskirche
Vorabendmesse

Vorabendmesse

Vorabendmesse

3. Sonntag im Jahreskreis
Frihmesse

HI. Messe in der Heimkirche St. Martin
Hochamt

Hochamt

HI. Messe in der Wallfahrtskirche



Dienstag
15:00 Uhr
17:00 Uhr
18:00 Uhr
19:00 Uhr
Mittwoch
10:00 Uhr
19:00 Uhr

Donnerstag

09:00 Uhr
Freitag

15:00 Uhr
18:00 Uhr
Samstag
17:00 Uhr
17:00 Uhr
18:30 Uhr
Sonntag

08:30 Uhr
10:30 Uhr

10:30 Uhr
10:30 Uhr
11:00 Uhr
15:00 Uhr

17:00 Uhr

28.01.2025
Maria Martental
Dingenheim
Brachtendorf
Kaisersesch
29.01.2025
Kaisersesch
Maria Martental

30.01.2025
Kaisersesch
31.01.2025
Maria Martental
Kaisersesch
01.02.2025
Maria Martental

Schwanenkirche (Pfr. Wilhelm)

Kaisersesch
02.02.2025

Maria Martental
Dilingenheim

Forst
lllerich
Maria Martental

Maria Martental

Maria Martental

(Pater Pohl)

(Pfr. Wilhelm)

(Pater Pohl)

(Koop. Mayer)

(Pater Pohl)

(Pater Pohl)

HI. Thomas v. Aquin

Pilgermesse

Abendmesse in der Heimkirche St. Martin
HI. Messe

Alpha-Abend im Haus fur Kind und Familie

HI. Messe im Altenheim

,Deutschland betet” - Gemeinsames Gebet in
der Wallfahrtskirche

HI. Messe in der Waldkapelle

HIl. Johannes Bosco

Messbundmesse

Friedensgebet in der Gustav-Adolf-Kapelle

Vorabendmesse mit Blasiussegen
Vorabendmesse mit Blasiussegen
Vorabendmesse mit Blasiussegen
Fest — Darstellung des Herrn
(Lichtmess)

Frihmesse mit Blasiussegen

HI. Messe in der Heimkirche St. Martin mit
Blasiussegen

Hochamt mit Blasiussegen

Hochamt mit Blasiussegen

Hochamt mit ,Kerzensegnung“ und mit
Blasiussegen

Eucharistische Andacht in den Anliegen der
Kranken mit anschl. Einzelsegen

HI. Messe in der Wallfahrtskirche mit
Blasiussegen



