Gottesdienstordnung vom 09.01. bis 02.02.2025

Donnerstag 09:00 Uhr	09.01.2025 Kaisersesch	(Koop. Mayer)	Hl. Messe in der Waldkapelle
14:30 Uhr	Leienkaul	(GRef Gilles)	Seniorengottesdienst
18:00 Uhr	Eulgem	(Pfr. Wilhelm)	HI. Messe
Freitag	10.01.2025		
15:00 Uhr	Maria Martental		Messbundmesse
18:00 Uhr	Greimersburg	(Koop. Mayer)	HI. Messe
Samstag	11.01.2025		
17:00 Uhr	Maria Martental		Hl. Messe in der Wallfahrtskirche
17:00 Uhr	Schwanenkirche	(Koop. Mayer)	Vorabendmesse
18:30 Uhr	Illerich	(Koop. Mayer)	Vorabendmesse
19:00 Uhr	Maria Martental		Atempause im Alltag – Stunde der Gnade, gestaltet vom Gebetskreis Auderath
Sonntag	12.01.2025		Fest – Taufe des Herrn
08:30 Uhr	Maria Martental		Hl. Messe in der Wallfahrtskirche
10:30 Uhr	Düngenheim	(Pater Pohl)	Hl. Messe in der Heimkirche St. Martin
10:30 Uhr	Kaisersesch	(Koop. Mayer)	Hochamt
11:00 Uhr	Maria Martental		Hochamt
15:00 Uhr	Maria Martental		Eucharistische Andacht
17:00 Uhr	Maria Martental		HI. Messe in der Wallfahrtskirche
Montag	13.01.2025		Fest – Taufe des Herrn
18:00 Uhr	Roes	(Pfr. Wilhelm)	HI. Messe
Dienstag	14.01.2025		
15:00 Uhr	Maria Martental		Pilgermesse
17:00 Uhr	Düngenheim	(Pater Pohl)	Abendmesse in der Heimkirche St. Martin
18:00 Uhr	Dünfus	(Pfr. Wilhelm)	HI. Messe
19:00 Uhr	Kaisersesch		Alpha-Abend im Haus für Kind und Familie
19:00 Uhr	Maria Martental		"Deutschland betet" - Gemeinsames Gebet in der Wallfahrtskirche
Mittwoch	15.01.2025		
10:00 Uhr	Kaiseresch	(Koop. Mayer)	Hl. Messe im Altenheim
18:00 Uhr	Binningen	(Pfr. Wilhelm)	HI. Messe
18:00 Uhr	Maria Martental		"Deutschland betet" - Gemeinsames Gebet in der Wallfahrtskirche
Donnerstag	16.01.2025		
09:00 Uhr	Kaisersesch	(Pfr. Wilhelm)	Hl. Messe in der Waldkapelle
18:00 Uhr	Wirfus	(Koop. Mayer)	HI. Messe
Freitag	17.01.2025		HI. Antonius
15:00 Uhr	Maria Martental		Messbundmesse
18:00 Uhr	Leienkaul	(Pfr. Wilhelm)	Hl. Messe; anschl. Empfang im Gemeindehaus anl. des Dienstjubiläums von Trudi Klinker

Samstag	18.01.2025		
15:00 Uhr	Brachtendorf	(Pfr. Wilhelm)	Hl. Messe der St. Sebastianusschützen
17:00 Uhr	Maria Martental		Hl. Messe in der Wallfahrtskirche
17:00 Uhr	Schwanenkirche	(Pater Pohl)	Vorabendmesse
18:30 Uhr	Hambuch	(Pater Pohl)	Vorabendmesse
18:30 Uhr	Landkern	(Pfr. Wilhelm)	Vorabendmesse
Sonntag	19.01.2025		
08:30 Uhr	Maria Martental		Frühmesse
10:00 Uhr	Binningen	(Koop. Mayer)	St. Sebastianusmesse der Schützen Dünfus und Binningen in der Kirche in Binningen
10:30 Uhr	Düngenheim	(Pater Pohl)	HI. Messe in der Heimkirche St. Martin
10:30 Uhr	Müllenbach	(Pfr. Wilhelm)	Hochamt
11:00 Uhr	Maria Martental		Hochamt
14:00 Uhr	Maria Martental	(Pater Krupa)	Anliegensonntag / Eucharistische Anbetung, Beichte und Rosenkranz
15:00 Uhr	Maria Martental	(Pater Krupa)	Anliegenandacht mit Predigt
17:00 Uhr	Maria Martental		Hl. Messe in der Wallfahrtskirche
Dienstag	21.01.2025		HI. Agnes, HI. Meinrad
15:00 Uhr	Maria Martental		Pilgermesse
17:00 Uhr	Düngenheim	(Pater Pohl)	Abendmesse in der Heimkirche St. Martin
18:00 Uhr	Eppenberg	(Koop. Mayer)	HI. Messe
Mittwoch	22.01.2025		HI. Vinzenz Palotti
10:00 Uhr	Kaisersesch	(Pater Pohl)	HI. Messe im Altenheim
19:00 Uhr	Maria Martental		"Deutschland betet" - Gemeinsames Gebet in der Wallfahrtskirche
Donnerstag	23.01.2025		
09:00 Uhr	Kaisersesch	(Pfr. Wilhelm)	Hl. Messe in der Waldkapelle
18:00 Uhr	Möntenich	(Koop. Mayer)	HI. Messe
Freitag	24.01.2025		HI. Franz von Sales
15:00 Uhr	Maria Martental		Messbundmesse
18:00 Uhr	Gamlen	(Pfr. Wilhelm)	HI. Messe
Samstag	25.01.2025		Fest – Bekehrung des Hl. Apostels
			Paulus
11:30 Uhr	Masburg	(Pfr. Wilhelm)	Taufe
15:00 Uhr	Hambuch	(Pfr. Wilhelm)	Hl. Messe für die Schützenbruderschaft Hambuch, anschl. Jahreshauptversammlung
17:00 Uhr	Maria Martental		Hl. Messe in der Wallfahrtskirche
17:00 Uhr	Schwanenkirche	(Pfr. Wilhelm)	Vorabendmesse
18:30 Uhr	Düngenheim	(Pfr. Wilhelm)	Vorabendmesse
18:30 Uhr	Masburg	(Pater Pohl)	Vorabendmesse
Sonntag	26.01.2025		3. Sonntag im Jahreskreis
08:30 Uhr	Maria Martental		Frühmesse
10:30 Uhr	Düngenheim	(Pater Pohl)	HI. Messe in der Heimkirche St. Martin
10:30 Uhr	Kaifenheim	(Pfr. Wilhelm)	Hochamt
11:00 Uhr	Maria Martental		Hochamt
17:00 Uhr	Maria Martental		Hl. Messe in der Wallfahrtskirche

Dienstag 15:00 Uhr 17:00 Uhr 18:00 Uhr 19:00 Uhr Mittwoch	28.01.2025 Maria Martental Düngenheim Brachtendorf Kaisersesch 29.01.2025	(Pater Pohl) (Pfr. Wilhelm)	HI. Thomas v. Aquin Pilgermesse Abendmesse in der Heimkirche St. Martin HI. Messe Alpha-Abend im Haus für Kind und Familie
10:00 Uhr 19:00 Uhr	Kaisersesch Maria Martental	(Pater Pohl)	HI. Messe im Altenheim "Deutschland betet" - Gemeinsames Gebet in der Wallfahrtskirche
Donnerstag	30.01.2025		
09:00 Uhr	Kaisersesch	(Koop. Mayer)	Hl. Messe in der Waldkapelle
Freitag	31.01.2025		HI. Johannes Bosco
15:00 Uhr	Maria Martental		Messbundmesse
18:00 Uhr	Kaisersesch		Friedensgebet in der Gustav-Adolf-Kapelle
Samstag	01.02.2025		
17:00 Uhr	Maria Martental		Vorabendmesse mit Blasiussegen
17:00 Uhr	Schwanenkirche	(Pfr. Wilhelm)	Vorabendmesse mit Blasiussegen
18:30 Uhr	Kaisersesch		Vorabendmesse mit Blasiussegen
Sonntag	02.02.2025		Fest – Darstellung des Herrn (Lichtmess)
08:30 Uhr	Maria Martental		Frühmesse mit Blasiussegen
10:30 Uhr	Düngenheim	(Pater Pohl)	Hl. Messe in der Heimkirche St. Martin mit Blasiussegen
10:30 Uhr	Forst		Hochamt mit Blasiussegen
10:30 Uhr	Illerich		Hochamt mit Blasiussegen
11:00 Uhr	Maria Martental		Hochamt mit "Kerzensegnung" und mit Blasiussegen
15:00 Uhr	Maria Martental	(Pater Pohl)	Eucharistische Andacht in den Anliegen der Kranken mit anschl. Einzelsegen
17:00 Uhr	Maria Martental		Hl. Messe in der Wallfahrtskirche mit Blasiussegen